habilitação.

2.1 .8. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo
aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 . O valor total estimado da contratação é de R$ ?34.088,1 4 (setecentos e trinta e
quatro mil, oitenta e oito.reais e quatorze centavos):

''\

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO
Serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva nos sistemas de

ar condicionado do tipo VRF(Fluxo de Refrigerante Variável), com
fornecimento de todos os materiais e insumos diversos relacionados no